
Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník řízení před Tribunálem: Giulio Gambettola (Los 
Realejos, Španělsko) (zástupce: F. Brandolini Kujman, advokát) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM 
ze 7. května 2009 (věc R 632/2008-1) týkajícího se řízení o 
prohlášení neplatnosti mezi společností Carrols Corp. a Giuliem 
Gambettolou. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Carrols Corp. se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 220, 12.9.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 1. února 2012 — mtronix v. 
OHIM — Growth Finance (mtronix) 

(Věc T-353/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství mtronix — 
Starší slovní ochranná známka Společenství Montronix — 
Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — 

Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 73/52) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: mtronix OHG (Berlín, Německo) (zástupce: M. 
Schnetzer, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Growth 
Finance AG (Zug, Švýcarsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. června 2009 (věc R 1557/2007-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Growth Finance AG a 
mtronix OHG 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti mtronix OHG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 21.11.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 31. ledna 2012 — Spar v. 
OHIM — Spa Group Europe (SPA GROUP) 

(Věc T-378/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství SPA 
GROUP — Starší obrazové národní ochranné známky 
SPAR — Relativní důvod pro zamítnutí — Neexistence nebez
pečí záměny — Neexistence podobnosti označení — Článek 8 

odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 73/53) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Spar Handelsgesellschaft mbH (Schenefeld, Německo) 
(zástupci: R. Kaase a J. C. Plate, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Hanne, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Spa Group 
Europe Ltd & Co. KG (Norimberk, Německo) 

Předmět věci 

Žaloba na neplatnost podaná proti rozhodnutí prvního 
odvolacího senátu OHIM ze dne 16. července 2009 (věc 
R 123/2008-1), týkajícímu se námitkového řízení mezi společ
nostmi Spar Handelsgesellschaft mbH a Spa Group Europe 
Ltd & Co. KG. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Spar Handelsgesellschaft mbH se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 21.11.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 31. ledna 2012 — Cervecería 
Modelo v. OHIM — Plataforma Continental (LA VICTORIA 

DE MEXICO) 

(Věc T-205/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství LA 
VICTORIA DE MEXICO — Starší obrazová ochranná 
známka Společenství obsahující slovní prvek „victoria“ a 
starší národní obrazová ochranná známka VICTORIA — 
Částečné zamítnutí zápisu ochranné známky — Relativní 
důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost ozna 
čení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 73/54) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Cervecería Modelo, SA de CV (Mexiko, Mexiko) 
(zástupce: C. Lema Devesa, advokát)

CS 10.3.2012 Úřední věstník Evropské unie C 73/27


	Rozsudek Tribunálu ze dne 1. února 2012 — mtronix v. OHIM — Growth Finance (mtronix)  (Věc T-353/09)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 31. ledna 2012 — Spar v. OHIM — Spa Group Europe (SPA GROUP)  (Věc T-378/09)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 31. ledna 2012 — Cervecería Modelo v. OHIM — Plataforma Continental (LA VICTORIA DE MEXICO)  (Věc T-205/10)

